
„Kūrėjų naktis“

Parašė Administrator
Šeštadienis, 2016 m. gruodžio 24 d. 20:43 - Atnaujinta Trečiadienis, 2016 m. gruodžio 28 d. 09:49

2016 m. gruodžio viduryje NVŠ programų „IT kūrybinės dirbtuvės“ ir „Menas kaip terapija“ nariai
buvo pakviesti į neįprastą renginį - „Kūrėjų naktį“ Utenos Krašuonos progimnazijoje. Edukacinę
„Kūrėjų nakties“ programą, integruotas IT bei dailės užduotis parengė išmanios, kūrybingos ir
energingos būrelių vadovės Jolanta Baronienė ir Dalia Puodžiukienė. Mokytojoms talkino
jaunieji informatikai Nojus Bartašiūnas, Gerda Kavaliauskaitė, Neda Nevieraitė, Akvilė
Ragaišytė, Darius Zagrebaitis ir mokytoja Jolita Šulskienė.

            

Naktis yra nepaprastas ir paslaptingas metas. O menininkams naktis – kūrybos ir įkvėpimo laikas. Interaktyvi kūrėjų naktis mokykloje – yra dažno kūrybingo, žingeidaus, aktyvaus, išmanaus, linksmo, šiuolaikiško mokinio svajonė. NVŠ būrelių „IT kūrybinės dirbtuvės“ ir „Menas kaip terapija“ nariai „visa galva pasinėrė“ į įdomias bei menines nakties veiklas. Kūrybos erdvėje vyko oficialus „kūrėjų nakties“ atidarymas, kuriame dalyviai apžvelgė programą, sukūrė nakties taisykles, susiskirstę į grupes parengė išradingus prisistatymus, vizualizavo komandų pavadinimus. Komandų kapitonai suko „laimės ratą“, kuriame buvo net 18 interaktyvių užduočių. Nuskanavę QR kodus mokiniai mobiliaisiais įrenginiais atliko užduotis, kurios reikalavo kūrybiškumo, loginio mąstymo, gebėjimo greitai rasti reikiamą informaciją, susieti ją su kontekstu, daryti sprendimus, bendradarbiauti. Dalyviai nagrinėjo modernaus meno ypatumus, mokėsi grupuoti dailės kūrinius pagal stilius, žanrus, interpretuoti, kelti naujas idėjas, sprendė kryžiažodžius, rebusus, „raidžių lentelėse“ ieškojo paslėptų dailės ar IT žodžių. Net tris valandas trukęs „protų mūšis“ nepaliko abejingų. Vidurnakty prasidėjo meno terapiniai užsiėmimai bei kūrybinis darbas reklamos, audiovizualinių menų, kūno meno bei madų kūrėjų studijose. Vieni kompiuterinėmis programomis kūrė vaizdo reklamas, redagavo nuotraukas, kiti „Ateities mokyklos“ viziją - kūrė plakatus, erdvines kompozicijas, piešė ant kūno, kūrė drabužius iš įvairių tradicinių ir netradicinių medžiagų (CD diskų, popieriaus ir kt.). Po poros valandų aktų salėje, aidint gausiems aplodismentams, prasidėjo naktinis madų šou, plakatų bei video filmukų pristatymas. Vyko naktinė diskoteka, filmo peržiūra, stalo žaidimai ir pokalbiai iki paryčių. Mokiniai pripažino, kad tai buvo geriausia metų naktis! Visą savaitę jaunieji kūrėjai dalijosi įspūdžiais su bendraamžiais ir tėveliais.
„Geresnio dalyko už „Kūrėjų naktį“ mokykloje net įsivaizduoti sunku. Buvo labai smagu, nauja, įdomu ir nepakartojama! Kai už lango buvo tamsu, mes linksmai vykdėme originalias užduotis komandose, kūrėme plakatus bei mados kolekciją, žiūrėjome filmus ir šokome diskotekoje. Laikas prabėgo žaibiškai ir net nesinorėjo miegoti, tik visur dalyvauti ir bendradarbiauti. Ar gali kažkas visa tai pranokti? Tikrai ne! Esu be galo dėkinga nuostabioms mokytojoms, kurios nepabūgo nelengvos užduoties ir suorganizavo būrelių nariams įspūdingą, turiningą ir šauniausią naktį mokykloje!“- džiaugėsi aštuntokė Neringa Irena Sviklaitė.

Jolita Šulskienė

    
    

{gallery}2016_naujienos/2016_12_kureju_naktis{/gallery}

  {backbutton}     
    

 1 / 1


